
2020 年 5 月 11 日 

お取引先様各位 

株式会社 ADK ホールディングス 

 

新型コロナウイルスの陽性者発生について 

 

2020 年 5 月 7 日に、東京本社に勤務する ADK マーケティング・ソリューションズ社員 1 名が、

新型コロナウイルスの感染検査において陽性であることが確認されました。当該社員は、3 月 17

日の出社以降は在宅勤務をしており、お取引先様をはじめとした社内外の関係者との濃厚接触者

がいないことを確認しています。なお、当該社員は軽症で現在療養中です。 

 

弊社グループでは、社員およびお取引先の皆様の健康ならびに安全確保を最優先のため、2 月 19

日に在宅勤務の制限緩和をはじめとした全社方針を策定したほか、4 月 6 日より 5 月 31 日までは

原則として在宅勤務とした体制とするなど、感染拡大の防止に引き続き努めてまいります。 

 

お取引先の皆様にはご不便をおかけすることがあるかと存じますが、引き続きご理解とご協力を

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


